
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 03.03.2020 року № 218

м. Бровари
 

Про  затвердження 
Кредитного договору,
Договору іпотеки
 
За результатом розгляду подання директора комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія» 
Краснощок О.В. № 01-583 від 02 березня 2020 року щодо  виконання  рішень 
Броварської міської ради Київської області № 1607-62-07 від 10 жовтня 2019 
року «Про надання згоди на отримання кредиту комунальному підприємству 
Броварської міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія» та  № 
1644-64-07 від 5 листопада 2019 року "Про внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Київської області № 1607-62-07 від 10 жовтня 2019 
року шляхом викладення в новій редакції", у зв’язку з укладанням кредитного 
договору про відкриття відновлювальної відкличної кредитної лінії між КП 
«Броваритепловодоенергія» та АБ «УКРГАЗБАНК» (надалі – Кредитний 
договір) для проведення розрахунків по виплаті заробітної плати, податків, 
матеріалів, за спожитий природній газ та електроенергію, та договору іпотеки 
без оформлення заставної між КП «Броваритепловодоенергія» від імені та в 
інтересах Броварської міської ради Київської області та АБ «УКРГАЗБАНК» 
(надалі – Іпотечний договір), керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області з урахуванням виправлених технічних помилок, які були 
в проектах Кредитного договору та Іпотечного договору та були затверджені  
рішенням Виконавчого комітету Броварської  міської ради Київської області  №  
193  від  26.02.2020,

 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити укладені Кредитний договір та Іпотечний договір, що є 
невід’ємною частиною цього рішення.
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.
 
 
      Міський голова                                                                              І.САПОЖКО

http://brovary-rada.gov.ua/documents/32518.html
http://brovary-rada.gov.ua/documents/32518.html
http://brovary-rada.gov.ua/documents/32518.html
http://brovary-rada.gov.ua/documents/32518.html

